G   R   U   P   A    d.o.o.www.toshiba.hr/estia
Toplinska pumpa zrak-voda
C j e n i k 2009. / 2010.
19.995,00
20.995,00
26.655,00
27.425,00
27.755,00

vanjskim jedinicama
3 kW; 1 pH; 230 V
6 kW; 3 pH; 400 V
3 kW; 1 pH; 230 V
6 kW; 3 pH; 400 V
9 kW; 3 pH; 400 V
925x525x355
HWS-802XWHM3-E
HWS-802XWHT6-E
HWS-1402XWHM3-E
HWS-1402XWHT6-E
HWS-1402XWHT9-E
HWS-802H-E
HWS-1102H-E, HWS-1402H-E
Grijanje Hlaðenje Grijanje Hlaðenje Grijanje Hlaðenje
HWS-802H-E 8,00 6,00 1,96 2,13 4,08 2,13 890x900x320 13.995,00
HWS-1102H-E 11,20 10,00 2,40 3,52 4,66 3,52 1340x900x320 15.450,00
HWS-1402H-E 14,00 11,00 3,15 4,08 4,45 4,06 1340x900x320 17.950,00
Model
Dimenzije
(H/W/D) mm
Cijena VPC

Uvjeti mjerenja za TOSHIBA ESTIA toplinsku pumpu:
: vanjska temperatura 7 C t.s.t., 6 C t.v.t.; izlazna temperatura vode 35 C,   T = 5 C
:
Grijanje
Hlaðenje vanjska temperatura 35 C t.s.t.; izlazna temperatura vode 18 C,   T = 5 C
: duljina cijevi 7,5 m bez visinske razlike izmeðu unutarnje i vanjske jediniceCijevi za rashladni medij
º º º º
º º º
spremnik tople vode
Od inox èelika - toplinski izoliran
Elektrièni grijaè 2,75 kW
Ugraðen temperaturni senzor
Sigurnosni termoelement
Spremnik tople vode
HWS-1501CSHM3-E 150 1.090 5.950,00
HWS-2101CSHM3-E 210 1.474 6.985,00
HWS-3001CSHM3-E 300 2.040 8.350,00
75
Cijena VPC
(Kn) *
Model